
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	180.000	€,	ID:	2224

68	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

120	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2224

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 180.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 550	m

Vzdálenost	od	letiště 16	km

Opis	nemovitosti

Rádi	Vám	nabídneme	tento	velký	kancelářský	prostor,	který	lze	upravit	na	byt.

Nachází	se	v	oblasti	Trogir,	pouhých	100	m	od	moře.

Nachází	se	v	přízemí	komplexu	budov,	má	vlastní	vchod,	jeden	z	ulice	a	druhý	od	hlavního	vchodu	do
budovy.

Kancelářský	prostor	má	68	m2	s	terasou	před	ním,	která	má	cca	100	m2.

Vnitřek	se	skládá	z	velkého	otevřeného	prostoru	a	1	koupelny,	ale	může	být	přeměněn	na	2-pokojový	byt.

Před	kanceláří	je	pár	parkovacích	míst.

Trogir	je	jen	10	minut	jízdy	autem	a	mezinárodní	letiště	15	minut.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.






